



SMLOUVA O DÍLO

uzavřená podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
„Zahrada Mateřské školy, Kubatova 3, České Budějovice“

číslo smlouvy objednatele: 2018002222
číslo smlouvy zhotovitele: 181115
číslo veřejné zakázky: 18230

veřejná zakázka malého rozsahu:
spolufinancováno z ESI fondu:

I. Smluvní strany

1. Objednatel:

název: statutární město České Budějovice
sídló: nám. Přemysla Otakara II. 1/1, 370 01 České Budějovice
zastoupený: Ing. Petrem Holickým, náměstkem primátora statutárního města České Budějovice, na základě plné moci
ve věcech technických: Kamilou Stehlikovou, technikem investičního odboru
IČO: 002 44 732
DIČ: CZ 002 44 732
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu: 4209522/0800
kontaktní údaje: tel.: 386 802 215
e-mail: stehlikovak@c-budejovice.cz
ID: kjgb4yx

2. Zhotovitel:

název: BENJAMÍN s.r.o.
sídló: Hradištská 766, 678 08 Buchlovice
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u KS v Brně, oddíl C, vložka 29849
zastoupený: Ing. Julii Zetkovou, na základě plné moci
ve věcech technických: Radkem Plevákem, vedoucím výroby a realizace
IČO: 25523414
DIČ: CZ25523414
bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.
číslo účtu:
kontaktní údaje:



II. Předmět plnění

Specifikace předmětu plnění:

Předmětem plnění dle této smlouvy je provedení díla označeného jako „Zahrada Mateřské školy, Kubatova 3, České Budějovice“.

Jedná se o vybudování oplocené zahrady u MŠ Kubatova 3 s rozlohou cca 370 m². Součástí bude oplocení pozemku, hrací prvky, mobiliář a sadové úpravy, včetně 3leté rozvojové péče o výsadby.

Bližší specifikace díla uvedena v zadávací dokumentaci veřejné zakázky, na základě níž byla tato smlouva uzavřena (dále též jen „zadávací dokumentace“) a zejména v příslušné dokumentaci pro provádění stavby.

dílo vymezeno projektovou dokumentací ano ne
Název projektové dokumentace: Zahrada Mateřské školy, Kubatova 3, České Budějovice
Projektant: BARTL s.r.o., IČO: 26070570
Vyhotovení projektové dokumentace: 09/2018

Bližší specifikace dalších projektových dokumentací uvedena v zadávací dokumentaci.

Zvláštní povaha předmětu plnění:

ano ne
vodohospodářské dílo:
školské zařízení:

III. Doba plnění

1. Objednatel předá staveniště zhotoviteli: v průběhu března 2019 na základě dohody smluvních stran
2. Zhotovitel je povinen zahájit práce na díle: dnem předání staveniště
3. Zhotovitel je povinen ukončit stavební práce: do 31. 7. 2018
4. Zhotovitel je povinen provést dílo: do 7 kalendářních dnů ode dne ukončení stavebních prací
5. Zhotovitel je povinen vyklidit staveniště: do 7 kalendářních dnů ode dne provedení díla, či ukončení prací na díle v případě, kdy dojde k ukončení závazku jinak než jeho splněním

IV. Nabídková cena díla

Nabídková cena díla činí 993 670,- Kč bez DPH.

(slovy: devět set devadesát tři tisíc šest set sedmdesát)

K ceně díla bude připočtena DPH ve výši stanovené platnými a účinnými právními předpisy ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. To neplatí, pokud zhotovitel není plátcem DPH, přičemž pro případ, že by se zhotovitel stal plátcem DPH po uzavření této smlouvy, ujednávají smluvní strany, že shora uvedená cena bez DPH se považuje za cenu včetně příslušné sazby DPH a případné připočtení DPH jde k tíži zhotovitele. Možnost změny ceny díla podle jiných ustanovení této smlouvy tím není dotčena.

V. Podmínky provádění díla

1. Nutná součinnost více zhotovitelů ano ne
2. Pozastávka dle čl. VI podčl. C VOP ano ne
3. Záruční doba odchylná od čl. XIII podčl. C VOP ano ne
4. Komplexní vyzkoušení dle čl. XV podčl. B VOP ano ne
5. Zkušební provoz dle čl. XV podčl. C VOP ano ne
6. Zaregulování technologického celku dle čl. XV podčl. D VOP

7. Zajištění za provedení díla dle čl. XVIII podčl. B VOP
ano ne
8. Zajištění za odstranění vad dle čl. XVIII podčl. C VOP
ano ne
9. Pojištění dle čl. XX podčl. B VOP
ano ne
výše pojištění: min. 450.000,- Kč
10. Stavebně montážní pojištění dle čl. XX podčl. C VOP
ano ne

**VI. Ujednání odlišná od všeobecných obchodních podmínek
případná odlišná ujednání**

VII. Závěrečná ustanovení

1. Osoby stavbyvedoucího a zástupce stavbyvedoucího, včetně telefonických kontaktů.
stavbyvedoucí
jméno a příjmení: Radek Plevák telefon: [REDAKCE]
zástupce stavbyvedoucího
jméno a příjmení: Pavel Blaha telefon: [REDAKCE]
2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Účinnosti tato smlouva nabývá dnem uveřejnění v registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, ledaže smlouva nepodléhá zveřejnění v registru smluv, v takovém případě smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
3. Tato smlouva je vyhotovena v šesti (6) originálních provedeních, z nichž dva (2) stejnopisy obdrží zhotovitel a čtyři (4) stejnopisy obdrží objednatel.
4. Součástí závazku vyplývajícího z této smlouvy jsou všeobecné obchodní podmínky objednatele verze 1/01/2018, které byly součástí zadávací dokumentace a jsou veřejně přístupné na oficiálních webových stránkách statutárního města České Budějovice na adrese <http://www.c-budejovice.cz/verejne-zakazky>. Smluvní strany tímto prohlašují, že se s obsahem všeobecných obchodních podmínek dle předchozí věty seznámily.
5. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely dle své pravé a svobodné vůle, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísní a za nápadně nevýhodných podmínek.
6. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 – položkový rozpočet.

Dne ... 28-12-2018

V Českých Budějovicích

[REDAKCE]
Ing. Petr Holický
náměstek primátora
statutární město České Budějovice



V Buchlovicích

[REDAKCE]
BENJAMIN[®] s.r.o.
Iradištská 766, 687 00 BUCHLOVICE
IČ: 25623414, DIČ: CZ25623414

Ing. Julie Zetková
zástupce zhotovitele na základě plné moci

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kod.

Stavba: Zahrada MŠ Kubatova 3

JKSO:

Místo: České Budějovice

CC CZ:

Datum: 26.9.2018

Objednatel:

Statutární město České Budějovice

IČ: 00244732

DIČ: CZ00244732

Zhotovitel:

BENJAMÍN s.r.o.

IČ: 25523414

DIČ: CZ25523414

Projektant:

BARTL s.r.o.

IČO: 26070570

DIČ: CZ26070570

MANE engineering s.r.o.

IČO: 25177494

DIČ: CZ25177494

Zpracovatel:

Ing. Ester Elexhauserová

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů

959 140,93

VRN

34 529,07

Ostatní náklady ze souhrnného listu

0,00

Cena bez DPH

993 670,00

DPH základní:

21,00%

ze

993 670,00

208 670,70

snížená

15,00%

ze

Cena s DPH:

v

CZK

1 202 340,70

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

BENJAMÍN s.r.o.



Hradčická 766, 687 08 HUCI
IČ: 25523414, DIČ: CZ25

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis: 15.11.2018

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kod:

Stavba: **Zahrada MŠ Kubatova 3**

Místo: **České Budějovice**

Datum: **26.09.2018**

Objednatel: Statutární město České Budějovice

Projektant: **BARTL s.r.o.**

Zhotovitel: **BENJAMÍN s.r.o.**

Zpracovatel: **ing. Ester Elexhauserová**

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	DPH 21%	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	959 140,93	201 419,60	<u>1 160 560,53</u>
	Oplocení pozemku	188 524,45	39 590,13	228 114,58
	Technické prvky	564 964,88	118 642,62	683 607,50
	Sadové úpravy	133 007,29	27 931,53	160 938,82
	Rozvojová péče o výsadby	72 644,31	15 255,30	87 899,61
2)	VRN - Náklady na umístění stavby	%	34 529,07	<u>41 780,18</u>
	Zařízení staveniště	0,6	5 754,85	6 963,36
	Provozní vlivy	1,20	11 509,69	13 926,73
	Jiné VRN (geodetické práce vč. vytýčení sítí)	1,80	17 264,54	20 890,09
3)	Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)			<u>993 670,00</u>	<u>1 202 340,70</u>

Stavba :	Zahrada MS Kubatova 3
Objekt :	Oploceni pozemku

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

	Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1	Zemní práce	15 270,86	0	0	0	0
3	Svislá a kompletní konstrukce	160 790,59	0	0	0	0
99	Staveništní přesun hmot	6 388,20	0	0	0	0
M21	Elektromontáže	0,00	0	0	5 400	0
M23	Montáža potrubí	0,00	0	0	675	0
	CELKEM OBJEKT	182 449,45	0,00	0,00	6 075,00	0,00

OPLOCENÍ POZEMKU CELKEM

188 524,45

Výkaz výměr

Stavba :	Zahrada MŠ Kubatova 3	D
Objekt :	Oplocení pozemku	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	1	Zemní práce				
1	133 20-1101.R00	Hloubení šachet v hor.3 do 100 m3	m3	3,80	202,50	729,00
2	133 20-1109.R00	Příplatek za lepitost - hloubení šachet v hor 3	m3	3,80	40,50	145,00
3	130 00-1101.R00	Příplatek za ztlžené hloubení v blízkosti vedení	m3	3,80	1 350,00	4 880,00
4	161 10-1101.R00	Svislé přemíslení výkopku z hor 1-4 do 2,5 m	m3	3,80	108,00	388,80
5	162 20-1102.R00	Vodorovné přemíslení výkopku z hor 1-4 do 50 m	m3	3,80	270,00	972,00
6	162 70-1105.R00	Vodorovné přemíslení výkopku z hor 1-4 do 10000 m	m3	3,80	337,50	1 215,00
7	167 10-1101.R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	3,80	67,50	243,00
8	171 20-1201.R00	Uložení sypaliny na skl.-modelace na výšku přes 2m	m3	3,80	27,00	97,20
9	199 00-0002.R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	7,20	270,00	1 944,00
10	175 10-1201.R00	Obsyp objektu bez prohození sypaliny	m3	2,80	283,50	793,80
11	583-312000	Štěrkoštěpek netříděný zásypaný materiál	T	4,76	418,50	1 992,06
12	175 10-1209.R00	Příplatek za prohození sypaliny pro obsyp objektu	m3	2,80	675,00	1 890,00
	Celkem za	1 Zemní práce				15 270,66
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				
13	300500200	Krácení podhrabových desek	kus	5,00	87,75	438,75
		Spojovací a kotavní materiál pro oplocení dodávka a montáž	Kč	1,00	2 025,00	2 025,00
14	300500500					
15	338 17-1122.R00	Osazení sloupků plot. ocel. do 2,6 m zaber.C 25x30	kus	28,00	1 215,00	34 020,00
16	553-42344	Sloupek plotový kraj a roh komaxit 2500/48x1,5 mm	kus	13,00	266,74	3 727,82
17	553-42340	Sloupek plotový průběžný komaxit 2500/38x1,5 mm	kus	15,00	270,00	4 050,00
		Osazení vzpěr plot. ocel. do 2,6 m uchycení na podhrabovou desku	kus	15,00	67,50	1 012,50
18	338 17-1123.R00					
19	553-42348	Vzpěra plotová komaxit 2000/38x1,5 mm	kus	15,00	259,98	3 899,34
20	348 12-1121.R00	Osazování plotových desek 300/50/2500 mm, na MC	kus	22,00	106,00	2 378,00
21	592-33175	Osaka plotová podhrabová 300x50x2500mm	kus	22,00	607,50	13 365,00
22	339 94-1311	Držák plotového dílce PVC 60x60/200mm	kus	48,00	67,50	3 240,00
23	348 40-1125	Osazení 3D plotových panelů	m	54,20	54,00	2 928,80
24	313-27503	Plotové svařované 3D panely, Zn+poplast. 1800x2500mm	kus	22,00	1 220,22	28 844,84
		Osazení vrat a vrátěk k oplocení na ocel. sloupky plochy do 2 m2	kus	2,00	2 430,00	4 860,00
25	348 10-1210					
		Osazení vrat a vrátěk k oplocení na ocel. sloupky plochy do 6 m2	kus	1,00	4 050,00	4 050,00
26	348 10-1230					
27	553-44627	Plotové kovové vrátka, 1800x1800mm	kus	2,00	13 743,00	27 486,00
28	553-44613	Plotové kovové dvoukřídlé brána 3000x1800mm	kus	1,00	28 468,64	28 468,64
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				160 790,59
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				
29	998 23-2131.R00	Přesun hmot pro oplocení z betonu monol. v do 3 m	t	9,10	702,00	6 388,20
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				6 388,20
Díl:	M21	Elektromontáže				
30	210-0001	Stožár osvětlovací betonový - demontáž včetně základu a odvozu	kus	1,00	5 400,00	5 400,00
	Celkem za	M21 Elektromontáže				5 400,00
Díl:	M23	Montáže potrubí				
31	230 19-1018.R00	Uložení chráničky ve výkopu PE 110x10,0 mm	m	10,00	67,50	675,00
	Celkem za	M23 Montáže potrubí				675,00

Oplocení pozemku celkem

188 524,45

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Zahrada MŠ Kubatova 3

Objekt: Technické prvky

Objednatel:

Zhotovitel: BENJAMÍN s.r.o.

Místo: České Budějovice

Zpracoval: ing. Ester Elexhauserová

Datum: 26. 9. 2018

Kód	Popis	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4
HSV	Práce a dodávky ■SV	564 964,88	8,583
11	A-C Prolézačka, houpačka, pryžové dopadové plochy	411 277,11	0,450
21	D-G Ostatní technické prvky a mobiliář	153 687,77	8,133
	Celkem	<u>564 964,88</u>	8,583

VÝKAZ VÝMĚR

Stavba: Zahrada MŠ Kubatova 3

Objekt: Technické prvky

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo: České Budějovice

Zpracoval: ing. Ester Elexhauserová

Datum: 26. 9. 2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
HSV Práce a dodávky HSV							564 964,88	8,583	
11 A-C Prolézačka, houpačka, pryžové dopadové plochy							411 277,11	0,450	
1	231	111301111	Sejmutí dřvu tl do 100 mm s přemístěním do 50 m nebo naložením na dopravní prostředek 49,8+27,7+32,7*0,2	m2	84,040	90,00	7 563,60	0,000	0,000
					84,040				
2	001	120001101	Příplatek za ztlžení vykopávky v blízkosti podzemního vedení 4,2*2*0,34	m3	2,856	1 100,00	3 141,60	0,000	0,000
					2,856				
3	001	162301101	Vodorovná přemístění do 500 m výkopku/sypání z horniny tř. 1-4	m3	45,854	240,00	11 004,96	0,000	0,000
4	001	171201201	Uložení sypání na skládky	m3	45,854	30,00	1 375,62	0,000	0,000
5	001	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypání na skládce (skládkovné) 45,854*1,8	t	82,537	250,00	20 534,25	0,000	0,000
					82,537				
6	R	R1	Montáž prolézačky vel. maximálně 3,7x3,7x2,1 m vč. výkopu a základových patek	kus	1,000	12 727,27	12 727,27	0,000	0,000
7	749	749300101	Prolézačka s parametry dle TZ, 4 oblouky do země, spojené lezeckým kruhem, obsahuje 2x lanová síť, šplhací disky, šplhací komín, lezecká stěna, max velikost 3,7x3,7x2,1 m	KUS	1,000	123 967,00	123 967,00	0,250	0,250
8	R	R2	Montáž zavěšené houpačky s oplátným košem a kovovou konstrukcí vč. výkopu, zákl.patek a instalace	kus	1,000	3 636,36	3 636,36	0,000	0,000
9	749	749200210	Houpačka typu hnízdo na kovové konstrukci tvaru "A" vel. max. 3,5x2x2 m	KUS	1,000	44 774,34	44 774,34	0,200	0,200
10	R	R3	Obrubník betonový na okraji dopadových ploch vč. výkopu a zabetonování	bm	32,700	355,37	11 620,60	0,000	0,000
11	R	R4	Dopadové plochy pryžové z desek tl. 40 mm vč. výkopu a podkladových vrstev	m2	77,500	1 983,47	153 719,00	0,000	0,000
12	R	R5	Đoprava herních prvků vč. pískoviště	kpł	1,000	17 000,00	17 000,00	0,000	0,000
13	231	998222012	Přesun hmot pro tělovýchovné plochy	t	0,450	250,00	112,50	0,000	0,000

Stavba: Zahrada MŠ Kubatova 3

Objekt: Technické prvky

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo: České Budějovice

Zpracoval: ing. Ester Elexhauserová

Datum: 26. 9. 2018

Č	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
21			D-G Ostatní technické prvky a mobiliář				153 687,77		8,133
14	231	111301111	Sejmuli dmu II do 100 mm s přemístěním do 50 m nebo naložením na dopravní prostředek 3,3*3,3+(2,59+4,82+3,92)*2+2	m2	26,220	90,00	2 359,80	0,000	0,000
15	001	120001101	Příplatek za zřízení vykopávky v blízkosti podzemního vedení (1,2*1+3,3*1)*0,2	m3	0,900	1 100,00	990,00	0,000	0,000
16	001	122301101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 4 objem do 100 m3 26,22*0,2	m3	5,244	270,00	1 415,88	0,000	0,000
17	001	122301109	Příplatek za lepivost u odkopávek nezapažených v hornině tř. 4	m3	5,244	30,00	157,32	0,000	0,000
18	001	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypání z horniny tř. 1-4	m3	5,244	240,00	1 258,56	0,000	0,000
19	001	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	5,244	30,00	157,32	0,000	0,000
20	001	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) 5,244*1,8	t	9,439	250,00	2 359,75	0,000	0,000
21	001	181102302	Úprava pláně v zářezech se zhuštěním	m2	26,220	50,00	1 311,00	0,000	0,000
22	231	184911311	Položení mulčovací textilie v rovině a svahu do 1:5 2,59+4,82+3,92+2+2	m2	15,330	15,00	229,95	0,000	0,000
23	693	693112150	textilie tkaná školkařská mulčovací 100 g/m2 15,33 * 1,2	m2	18,396	20,00	367,92	0,000	0,002
24	002	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 s do 3 m 9+11,33+4+9	m2	33,330	12,00	399,96	0,000	0,003
25	693	693110670	geotextilie netkaná 200 g/m2, šíře 200 cm 32,93 * 1,2	m2	39,516	15,00	592,74	0,000	0,008
26	221	564211111	Podklad nebo podsyp ze štěrku SP II 50 mm 11,33+4	m2	15,330	130,00	1 992,90	0,000	0,000
27	221	564752111	Podklad z vibrovaného štěrku VS II 150 mm 11,33+4	m2	15,330	150,00	2 299,50	0,000	0,000
28	221	564762111	Podklad z vibrovaného štěrku VS II 200 mm 3,3*3,3	m2	10,890	150,00	1 633,50	0,000	0,000
29	231	936004112	Dětské pískoviště s rámem dřevěným 350/50 mm	m	12,000	1 735,00	20 820,00	0,017	0,209
30	R	R6	Vyplnění pískoviště pískem	t	5,000	330,58	1 652,89	1,000	5,000

Stavba: Zahradka MŠ Kubatova 3

Objekt: Technické prvky

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo: České Budějovice

Zpracoval: ing. Ester Elexhauserová

Datum: 26. 9. 2018

Č	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
31	749	749500120	Plachta zakrývací k plskovišti 3x3 m	kus	1,000	3 049,59	3 049,59	0,002	0,002
32	749	749500130	Slunečník naklápací 300 x 200 cm	kus	1,000	5 460,00	5 460,00	0,007	0,007
33	749	749500140	Podstavec pod slunečník naplněný pískem nebo betonem	kus	1,000	2 830,00	2 830,00	0,078	0,078
34	749	749800210	Kladina ve tvaru jezevčíka z tvrdého dřeva délka cca 2,4 m vč. instalace	kus	1,000	6 198,35	6 198,35	0,050	0,050
35	R	R7	Doprava a instalace betonových laviček	kus	6,000	990,00	5 940,00	0,000	0,000
36	749	749101110	Betonový sedák typ 1 - cca 200x40x40 cm	kus	1,000	6 760,00	6 760,00	0,500	0,500
37	749	749101111	Betonový sedák typ 2 - cca 250x40x40 cm	kus	1,000	8 789,00	8 789,00	0,800	0,800
38	749	749101112	Betonový sedák typ 3 - cca 75x75x40 cm	kus	4,000	3 758,00	15 032,00	0,345	1,380
39	749	749101115	Výdřeva na betonové sedáky typu 1 a 2 vč. instalace	kpl	1,000	21 750,00	21 750,00	0,023	0,023
40	749	749101116	Samolepící pěnová podložka tl. 10 mm na míru vč. instalace	kus	1,000	4 876,00	4 876,00	0,001	0,001
41	749	749900110	Uložný box kovový cca 180x75x75 cm se zámkem vč. instalace	kus	2,000	14 550,00	29 100,00	0,035	0,070
42	231	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m	t	8,133	480,00	3 903,84	0,000	0,000

Celkem

564 964,88

8,583

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Zahrada MŠ Kubatova 3

Objekt: Sadové úpravy

Objednatel:

Zhotovitel: BENJAMÍN s.r.o.

Místo: České Budějovice

Zpracoval: ing. Ester Elexhauserová

Datum: 26. 9. 2018

Kód	Popis	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4
HSV	Práce a dodávky HSV	133 007,29	15,914
10	A Příprava území	15 271,65	0,000
11	B Položení nášlapných kamenů	28 016,38	1,872
12	C Instalace obrubníků k záhonům	5 384,67	0,000
101	D Výsadba stromů	20 024,07	1,009
220	E Výsadba keřů	10 823,05	1,709
300	F Výsadba trvalek a bylin	33 032,06	3,882
400	G Založení trávníku	16 317,78	7,442
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	4 137,64	0,000
	Celkem	<u>133 007,29</u>	15,914

VÝKAZ VÝMĚR

Stavba: Zahrada MŠ Kubatova 3

Objekt: Sadové úpravy

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo: České Budějovice

Zpracoval: ing. Ester Elexhauserová

Datum: 26. 9. 2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	10	11	12
HSV Práce a dodávky HSV							133 007,29		15,914
10 A Příprava území							15 271,65		0,000
1	231	181111111	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina lř 1 až 4 nerovnosti do +/- 100 mm v rovině a svahu do 1:5 19,38+17,7+8,3+165,2+8,5	m2	219,080	29,64	6 493,53	0,000	0,000
					219,080				
2	231	183402121	Rozrušení půdy souvislé plochy do 500 m2 hloubky do 150 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	219,080	13,00	2 848,04	0,000	0,000
3	231	183403113	Obděl půdy frézování rovina 219,08 * 2	m2	438,160	4,94	2 164,51	0,000	0,000
					438,160				
4	231	183403153	Obděl půdy hrabání v rovině 219,08 * 2	m2	438,160	4,68	2 050,59	0,000	0,000
					438,160				
5	231	184802111	Chem odplevel před zal postř rovina	m2	438,160	3,25	1 424,02	0,000	0,000
6	703	703181500	herbicide na bázi glyfosátu	L	0,438	664,30	290,96	0,001	0,000
11 B Položení nášlapných kamenů							28 016,38		1,872
7	001	131303101	Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách lř. 4 8,5*0,1	m3	0,850	1 378,00	1 171,30	0,000	0,000
					0,850				
8	001	131303109	Příplatek za lepivost u hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v hornině lř. 4	m3	0,850	256,10	217,69	0,000	0,000
9	221	564201111	Podklad nebo podsyp ze štěrku SP II 40 mm	m2	8,500	41,21	350,29	0,000	0,000
10	583	583336510	kamenivo těžené hrubé frakce 8-16 8,5*0,04*1,8	t	0,612	559,00	342,11	1,000	0,612
					0,612				
11	R	R1	Kladení nášlapných kamenů	kus	21,000	325,00	6 825,00	0,000	0,000
12	711	711011401	KAMENY NÁSLAPNÉ PORFYR TL 4-7 CM VC DOPRAVY	KUS	21,000	910,00	19 110,00	0,060	1,260

Stavba: Zahrada MŠ Kubatova 3

Objekt: Sadové úpravy

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo: České Budějovice

Zpracoval: ing. Ester Elexhauserová

Datum: 26. 9. 2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	10	11	12
12 C Instalace obrubníků k záhonům							5 384,67		0,000
13	231	916371211	Osazení skrytého flexibilního zahradního obrubníku plastového jednostranným odkopáním zeminy	m	10,450	193,70	2 024,17	0,000	0,000
14	715	715021510	OBRUBA ZAHONU PLAST TVAROVATELNÝ V 20 CM	bm	11,000	305,50	3 360,50	0,000	0,000
101 D Výsadba stromů							20 024,07		1,009
15	231	183101215	Jamky výměna 50 horn 1-4 04m3	kus	2,000	481,00	962,00	0,000	0,000
16	231	183101221	Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy tj 1 až 4 objem do 1 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	1,000	585,00	585,00	0,000	0,000
17	726	726011905	ZAHRADNICKÝ SUBSTRÁT B VOL. LOZ. 2*0,12+0,2	M3	0,440	1 430,00	629,20	1,000	0,440
18	708	708141508	PUDNÍ KONDICIONER	kg	1,500	494,00	741,00	0,001	0,002
19	231	184102115	Výsad dřev bal rov d 0,6 m	kus	2,000	572,00	1 144,00	0,000	0,000
20	163	163150114	PRUNUS AVIUM 'PLENA' B 14/16	KUS	1,000	4 550,00	4 550,00	0,110	0,110
21	206	206201150	TILIA X EUROPAEA 'PALLIDA' 14/16	KUS	1,000	3 549,00	3 549,00	0,110	0,110
22	231	184102116	Výsadba dřeviny s balem D do 0,8 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	1,000	845,00	845,00	0,000	0,000
23	380	380340104	PINUS NIGRA 200-225	KUS	1,000	3 770,00	3 770,00	0,140	0,140
24	231	184215412	Zhotovení závlahové mísy dřevin D do 1,0 m v rovině nebo na svahu do 1:5	kus	3,000	80,21	240,63	0,000	0,000
25	231	184215133	Ukotvení kmene dřevin třemi kůly D do 0,1 m délky do 3 m	kus	2,000	299,00	598,00	0,000	0,000
26	231	184215132	Ukotvení kmene dřevin třemi kůly D do 0,1 m délky do 2 m	kus	1,000	198,90	198,90	0,000	0,000
27	711	711211210	KULY ODKORNĚNÉ D 6 CM DELKA 3 M	KUS	6,000	109,20	655,20	0,008	0,048
28	711	711212111	KULY ODKORNĚNÉ D 6 CM DELKA 2 M	KUS	3,000	84,50	253,50	0,002	0,005
29	711	711211252	KULY PRICNE ODKORNĚNÉ D. 60 CM	KUS	9,000	39,00	351,00	0,003	0,027
30	716	716151604	POPRUH NA VYVAZOVÁNÍ	M	4,000	15,99	63,96	0,000	0,000
31	231	184501121	Zhotovení obalu z juty v jedné vrstvě v rovině a svahu do 1:5	m2	2,000	83,20	166,40	0,000	0,001
32	710	710212002	JUTA	M2	2,000	79,30	158,60	0,001	0,002
33	231	184911421	Mulčování rostlin kůrou tl. do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	2,500	41,21	103,03	0,000	0,000
34	702	702151803	BORKA DRCENA	M3	0,250	1 248,00	312,00	0,500	0,125

Stavba: Zahrada MŠ Kubatova 3

Objekt: Sadové úpravy

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo: České Budějovice

Zpracoval: ing. Ester Elexhauserová

Datum: 26. 9. 2018

Č	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	10	11	12
35	231	185802114	Hnojení um hnoj rozděl k rostl rov	t	0,001	31 070,00	31,07	0,000	0,000
36	708	708141501	POMALU ROZPUSTNÉ TABLETOVÉ HNOJIVO	KUS	15,000	1,17	17,55	0,000	0,000
37	231	185851121	Dovoz vody pro závluku rostlin za vzdálenosti do 1000 m 2*0,08+1*0,1	m3	0,260	380,90	99,03	0,000	0,000
					0,260				
220 E Výsadba keřů							10 823,05		1,709
38	001	181301101	Rozpr substrátu 1:5 do500m2 do 10cm	m2	9,600	38,48	369,41	0,000	0,000
39	231	183101213	Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,05 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	4,000	78,26	313,04	0,000	0,000
40	231	183101313	Jamky pro výsadbu s výměnou 100 % půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,05 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	5,000	112,06	560,30	0,000	0,000
41	726	726011905	ZAHRADNICKÝ SUBSTRÁT B VOL.LOŽ. 9,6*0,1+4*0,01+5*0,015	M3	1,075	1 430,00	1 537,25	1,000	1,075
					1,075				
42	231	183111114	Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,02 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	4,000	32,63	130,52	0,000	0,000
43	231	183101113	Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,05 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	7,000	46,41	324,87	0,000	0,000
44	231	184102111	Výsad dřev bal rov d 0,2 m	kus	13,000	54,21	704,73	0,000	0,000
45	116	116100101	JOSTA keř ovocný	KUS	1,000	156,00	156,00	0,002	0,002
46	136	136110241	LONICERA KAMTSCHATICA ovocný kultivar 30-50	KUS	2,000	161,20	322,40	0,003	0,006
47	179	179105020	Rybíz červený 'RÓVADA'	KUS	2,000	104,00	208,00	0,002	0,004
48	003	003101042	ACTINIDIA ARGUTA WEIKI' K1,5	KUS	1,000	208,00	208,00	0,003	0,003
49	003	003101041	ACTINIDIA ARGUTA 'ANANASNAYA' K1,5	KUS	3,000	208,00	624,00	0,003	0,009
50	006	006101051	AKÉBIA QUINATA	KUS	3,000	219,70	659,10	0,006	0,018
51	217	217201020	VITIS VINIFERA - VINNA REVA	KUS	1,000	208,00	208,00	0,002	0,002
52	231	184102112	Výsadba dřeviny s balem D do 0,3 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	7,000	91,91	643,37	0,000	0,000
53	008	008628050	AMELANCHIER ROTUND. 'HELVETIA' 40-60	KUS	2,000	598,00	1 196,00	0,005	0,010
54	156	156326040	PHYSOCARPUS OPUL. 'PURPUREA' K5	KUS	2,000	146,90	293,80	0,008	0,016
55	194	194050036	SPIRAEA X CIN. 'GREFSHEIM' 40-60 K5	KUS	3,000	146,90	440,70	0,008	0,024
56	231	184911421	Mulčování rostlin kůrou II. do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5 9,6+4*0,3	m2	10,800	41,21	445,07	0,000	0,000
					10,800				

Stavba: Zahrada MŠ Kubatova 3

Objekt: Sadové úpravy

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo: České Budějovice

Zpracoval: ing. Ester Elexhauserová

Datum: 26. 9. 2018

Č	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	10	11	12
57	702	702151803	BORKA DRČENA	M3	1,080	1 248,00	1 347,84	0,500	0,540
58	231	185802114	Hnojení um hnoj rozděl k rostl rov	l	0,001	31 070,00	31,07	0,000	0,000
59	708	708141501	POMALU ROZPUSTNE TABLETOVE HNOJIVO	KUS	20,000	1,17	23,40	0,000	0,000
60	231	185851121	Dovoz vody pro závluku rostlin za vzdálenost do 1000 m 20*0,01	m3	0,200	380,90	76,18	0,000	0,000
					0,200				
300 F Výsadba trvalok a bylin							33 032,06		3,882
61	001	181301101	Rozpr subelrátu 1:5 do500m2 do 10cm 19,38+17,7	m2	37,080	38,48	1 426,84	0,000	0,000
					37,080				
62	726	726011905	ZAHRADNICKY SUBSTRAT B VOL.LOZ. 37,08*0,1	M3	3,708	1 430,00	5 302,44	1,000	3,708
					3,708				
63	231	183111113	Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy lf 1 až 4 objem do 0,01 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	318,000	13,65	4 340,70	0,000	0,000
64	231	183211323	Výsadba květin hrnkových D květináče do 250 mm	kus	318,000	30,55	9 714,90	0,000	0,000
65	402	402876901	Aster novae-belgii 'Sailor Boy'	KUS	7,000	48,10	336,70	0,001	0,004
66	406	406111001	FRAGARIA VESCA	KUS	30,000	39,00	1 170,00	0,001	0,015
67	408	408290801	Geranium 'Havana Blues'	KUS	11,000	104,00	1 144,00	0,001	0,006
68	409	409018001	Helianthus tuberosus - topinambur	KUS	9,000	48,10	432,90	0,001	0,009
69	409	409100101	Heliosis helianth. 'Jupiter'	KUS	14,000	48,10	673,40	0,001	0,014
70	409	409508101	Hemerocallis 'Happy Returns'	kus	7,000	50,70	354,90	0,001	0,007
71	413	413091301	Miscanthus sinensis 'Malepartus'	KUS	11,000	50,70	557,70	0,001	0,011
72	422	422030011	Waldsteinia ternata	KUS	35,000	36,40	1 274,00	0,000	0,011
73	401	401035101	Agrimonia eupatoria - topik	kus	9,000	26,00	234,00	0,001	0,005
74	401	401107191	Allium schoenoprasum - pažitka	KUS	28,000	26,00	728,00	0,000	0,006
75	405	405150003	Echinacea purpurea	KUS	24,000	32,50	780,00	0,001	0,012
76	408	408191001	Hyssopus officinalis - yzop	kus	8,000	27,30	218,40	0,000	0,002
77	412	412013082	Lavandula angustifolia 'Hidcote'	kus	18,000	36,40	655,20	0,001	0,009
78	412	412013181	Lavandula angustifolia 'Rosea'	kus	15,000	36,40	546,00	0,000	0,005
79	413	413050101	Melissa officinalis - meduňka	kus	8,000	26,00	208,00	0,000	0,002
80	413	413050501	Mentha piperita např. 'Chocolate', 'Lemon', 'Orange'	kus	11,000	41,60	457,60	0,000	0,003
81	419	419570001	SEMPERVIVUM směs	KUS	19,000	29,90	568,10	0,000	0,006
82	420	420351801	Thymus serpyllum 'Rubra'	KUS	15,000	36,40	546,00	0,000	0,005

Stavba: Zahrada MŠ Kubatova 3

Objekt: Sadové úpravy

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo: České Budějovice

Zpracoval: ing. Ester Elexhauserová

Datum: 26. 9. 2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	10	11	12
83	420	420360101	<i>Thymus vulgaris</i>	KUS	12,000	26,00	312,00	0,000	0,004
84	420	420340101	<i>Thymus x citriodorus kv.</i>	kus	12,000	32,50	390,00	0,003	0,036
85	421	421201101	<i>Viola odorata</i>	kus	15,000	29,90	448,50	0,000	0,005
86	231	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m (19,38+17,7)*0,015	m3	0,556	380,90	211,78	0,000	0,000
					0,556				
400 G Založení trávníku							16 317,78		7,442
87	001	181301101	Rozpr substrátu 1:5 do500m2 do 10cm	m2	165,200	26,00	4 295,20	0,000	0,000
88	719	719113101	SUBSTRAT TRÁVNÍKOVY	M3	4,956	1 560,00	7 731,36	1,500	7,434
89	231	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	165,200	20,02	3 307,30	0,000	0,000
90	720	720010004	TRÁVNÍ SEMENO-PARKOVA SMES	KG	4,956	149,50	740,92	0,001	0,005
91	231	183403161	Obděl půdy válení v rovině	m2	165,200	0,65	107,38	0,000	0,000
92	231	185802113	Hnojení půdy umělým hnojivem na široko v rovině a svahu do 1:5	t	0,004	7 059,00	28,24	0,000	0,000
93	708	708021001	KOMPLETNÍ HNOJIVO	KG	3,304	32,50	107,38	0,001	0,003
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							4 137,64		0,000
99 Přesun hmot							4 137,64		0,000
94	231	998231311	Přesun hmot pro sadov úprav do5000m	t	15,914	260,00	4 137,64	0,000	0,000

Celkem

133 007,29

15,914

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Zahrada MŠ Kubatova 3
 Objekt: Rozvojová péče o výsadby

Objednatel:
 Zhotovitel:
 Místo: České Budějovice

Zpracoval: ing. Ester Elexhauserová
 Datum: 26. 9. 2018

Kód	Popis	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4
HSV	Práce a dodávky HSV	72 644,31	2,195
1	Rozvojová péče 1. rok	21 148,05	0,003
11	Údržba trávníku 1.rok	5 283,41	0,003
12	Stromy 1.rok	1 758,77	0,000
13	Keře 1.rok	3 469,80	0,000
14	Trvalky a bylinky 1.rok	10 636,06	0,000
2	Rozvojová péče 2. rok	26 758,64	1,104
21	Údržba trávníku 2.rok	6 190,21	0,003
22	Stromy 2.rok	1 783,55	0,075
23	Keře 2.rok	5 026,29	0,551
24	Trvalky a bylinky 2.rok	13 758,58	0,475
3	Rozvojová péče 3. rok	24 166,92	1,088
31	Údržba trávníku 3. rok	6 916,10	0,003
32	Stromy 3.rok	1 219,01	0,075
33	Keře 3.rok	4 529,43	0,551
34	Trvalky a bylinky 3.rok	11 502,37	0,459
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	570,70	0,000
	Celkem	<u>72 644,31</u>	2,195

VÝKAZ VÝMĚR

Stavba: Zahrada MŠ Kubatova 3
 Objekt: Rozvojová péče o výsadby

Objednatel:
 Zhotovitel: BENJAMÍN s.r.o.
 Místo: České Budějovice

Zpracoval: ing. Ester Elexhauserová
 Datum: 26. 9. 2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
HSV Práce a dodávky HSV							72 644,31		2,195
1 Rozvojová péče 1. rok							21 148,05		0,003
11 Údržba trávníku 1.rok							5 283,41		0,003
1	231	111151121	Pokosení trávníku parkového plochy do 1000 m ² s odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5 165,2 * 10	m ²	1 652,000	3,12	5 154,24	0,000	0,000
					1 652,000				
2	231	185802113	Hnojení půdy umělým hnojivem na široko v rovině a svahu do 1:5	l	0,004	7 059,00	28,24	0,000	0,000
3	251	251911550	hnojivo průmyslové kompletní 165,2 * 0,02	kg	3,304	30,55	100,94	0,001	0,003
					3,304				
12 Stromy 1.rok							1 758,77		0,000
4	231	184801121	Ošetřování vysazených dřevin solitérních v rovině a svahu do 1:5	kus	3,000	82,55	247,65	0,000	0,000
5	231	184911111	Znovuvázání dřeviny ke kůlům	kus	1,000	33,28	33,28	0,000	0,000
6	231	185804213	Vypletí záhonu dřevin solitérních s naložením a odvozem odpadu do 20 km v rovině a svahu do 1:5 3*3	m ²	9,000	44,59	401,31	0,000	0,000
					9,000				
7	231	185804311	Záliv rostlin vodou plocha do 20 m ² 5*0,08*2+5*0,1*1	m ³	1,300	447,20	581,36	0,000	0,000
					1,300				
8	231	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m ³	1,300	380,90	495,17	0,000	0,000
13 Keře 1.rok							3 469,80		0,000
9	231	184801121	Ošetřování vysazených dřevin solitérních v rovině a svahu do 1:5	kus	9,000	82,55	742,95	0,000	0,000
10	231	184801131	Ošetřování vysazených dřevin ve skupinách v rovině a svahu do 1:5	m ²	8,300	52,55	437,00	0,000	0,000
11	231	185804213	Vypletí záhonu dřevin solitérních s naložením a odvozem odpadu do 20 km v rovině a svahu do 1:5 9*0,3*3	m ²	8,100	44,59	361,18	0,000	0,000
					8 100				

Stavba: Zahrada MŠ Kubatova 3
 Objekt: Rozvojová péče o výsadby

Objednatel:
 Zhotovitel: BENJAMÍN s.r.o.
 Místo: České Budějovice

Zpracoval: ing. Ester Elexhauserová
 Datum: 26. 9. 2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
12	231	185804214	Vypěstí záhonu dřevin ve skupinách s naložením a odvozem odpadu do 20 km v rovině a svahu do 1:5 8,3*3	m2	24,900 24,900	44,20	1 100,58	0,000	0,000
13	231	185804311	Zaliti rostlin vodou plocha do 20 m2 0,01*20*5	m3	1,000 1,000	447,20	447,20	0,000	0,000
14	231	185851121	Dovoz vody pro závluku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	1,000	380,90	380,90	0,000	0,000
14 Trvalky a bylinky 1.rok							10 636,06		0,000
15	231	185804111	Ošetření vysazených květin v rovině a svahu do 1:5 17,7+19,38	m2	37,080 37,080	42,38	1 571,45	0,000	0,000
16	231	185804211	Vypěstí záhonu květin s naložením a odvozem odpadu do 20 km v rovině a svahu do 1:5 37,08 * 3	m2	111,240 111,240	35,88	3 991,29	0,000	0,000
17	231	185804252	Odstranění odkvetlých a odumřelých částí trvalek s odklizením odpadu do 20 km 37,08 * 2	m2	74,160 74,160	18,72	1 388,28	0,000	0,000
18	231	185804311	Zaliti rostlin vodou plocha do 20 m2 0,015*(19,38+17,7)*8	m3	4,450 4,450	447,20	1 990,04	0,000	0,000
19	231	185851121	Dovoz vody pro závluku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	4,450	380,90	1 695,01	0,000	0,000
2 Rozvojová péče 2. rok							26 758,64		1,104
21 Údržba trávníku 2.rok							6 190,21		0,003
20	231	111151121	Pokosení trávníku parkového plochy do 1000 m2 s odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5	m2	1 852,000	3,12	5 154,24	0,000	0,000
21	231	184802611	Chemické odplevelení po založení kultury postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5	m2	165,200	4,69	775,28	0,000	0,000
22	703	703121502	herbicid s clopyrahídem 165,2 * 0,0001	L	0,017 0,017	4 430,40	75,32	0,001	0,000
23	703	703192003	herbicid s fluoxypyrem 165,2 * 0,0002	L	0,033 0,033	1 703,00	56,20	0,001	0,000
24	231	185802113	Hnojení půdy umělým hnojivem na široko v rovině a svahu do 1:5	t	0,004	7 059,00	28,24	0,000	0,000
25	251	251911550	hnojivo průmyslové kompletní	kg	3,304	30,55	100,94	0,001	0,003

Stavba: Zahrada MŠ Kubatova 3
 Objekt: Rozvojová péče o výsadby

Objednatel:
 Zhotovitel: BENJAMÍN s.r.o.
 Místo: České Budějovice

Zpracoval: ing. Ester Elexhauserová
 Datum: 26. 9. 2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
22			Stromy 2.rok				1 783,55		0,076
26	231	184801121	Ošetřování vysazených dřevin soliterních v rovině a svahu do 1:5	kus	3,000	82,55	247,65	0,000	0,000
27	231	184805111	Rez stromů netmilych průklestem D koruny do 2 m	kus	2,000	56,29	112,58	0,000	0,000
28	231	184911111	Znovuvázání dřeviny ke kůlům	kus	1,000	33,28	33,28	0,000	0,000
29	231	184911421	Mulčování rostlin kůrou tl. do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	3,000	41,21	123,63	0,000	0,000
30	702	702151822	BORKA DRČENA 0,05 * 3	M3	0,150	1 248,00	187,20	0,500	0,075
31	231	185802114	Hnojení um hnoj rozděl k rostl rov	t	0,001	31 070,00	31,07	0,000	0,000
32	251	251911550	hnojivo průmyslové kompletní	kg	0,030	30,55	0,92	0,001	0,000
33	231	185804213	Vypleťt záhonu dřevin soliterních s naložením a odvozem odpadu do 20 km v rovině a svahu do 1:5 3 * 3	m2	9,000	44,59	401,31	0,000	0,000
34	231	185804311	Zalít rostlin vodou plocha do 20 m2 3*0,08*2+3*0,1*1	m3	0,780	447,20	348,82	0,000	0,000
35	231	185851121	Dovoz vody pro závluku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	0,780	380,90	297,10	0,000	0,000
23			Keře 2.rok				5 026,29		0,551
36	231	184801121	Ošetřování vysazených dřevin soliterních v rovině a svahu do 1:5	kus	9,000	82,55	742,95	0,000	0,000
37	231	184801131	Ošetřování vysazených dřevin ve skupinách v rovině a svahu do 1:5	m2	8,300	52,65	437,00	0,000	0,000
38	231	185804213	Vypleťt záhonu dřevin soliterních s naložením a odvozem odpadu do 20 km v rovině a svahu do 1:5 9*0,3*3	m2	8,100	44,59	361,18	0,000	0,000
39	231	185804214	Vypleťt záhonu dřevin ve skupinách s naložením a odvozem odpadu do 20 km v rovině a svahu do 1:5 8,3*3	m2	24,900	44,20	1 100,58	0,000	0,000
40	231	185804311	Zalít rostlin vodou plocha do 20 m2 0,01*20*3	m3	0,600	447,20	268,32	0,000	0,000
41	231	185851121	Dovoz vody pro závluku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	0,600	380,90	228,54	0,000	0,000
42	231	185802114	Hnojení um hnoj rozděl k rostl rov	t	0,001	31 070,00	31,07	0,000	0,000
43	251	251911550	hnojivo průmyslové kompletní 20*0,05	kg	1,000	30,55	30,55	0,001	0,001
44	231	184911421	Mulčování rostlin kůrou tl. do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	11,000	41,21	453,31	0,000	0,000

Stavba: Zahrada MŠ Kubatova 3
 Objekt: Rozvojová péče o výsadby

Objednatel:
 Zhotovitel: BENJAMÍN s.r.o.
 Místo: České Budějovice

Zpracoval: ing. Ester Elexhauserová
 Datum: 26. 9. 2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
					9*0,3+8,3		11,000		
45	702	702751822	BORKA DRCENA	M3	1,100	1 248,00	1 372,80	0,500	0,550
24 Trvalky a bylinky 2.rok							13 758,58	0,475	
46	231	185804111	Ošetření vysazených květin v rovině a svahu do 1:5 17,7+19,38	m2	37,080	42,38	1 571,45	0,000	0,000
					37,08 * 3		111,240		
47	231	185804211	Vypletí záhonu květin s naložením a odvozem odpadu do 20 km v rovině a svahu do 1:5	m2	111,240	35,88	3 991,29	0,000	0,000
					37,08 * 2		74,160		
48	231	185804252	Odstanění odkvetlých a odumřelých částí trvalek s odklizením odpadu do 20 km	m2	74,160	18,72	1 388,28	0,000	0,000
					0,015*(19,38+17,7)*5		2,781		
49	231	185804311	Zalitií rostlin vodou plocha do 20 m2	m3	2,781	447,20	1 243,66	0,000	0,000
					2,781		2,781		
50	231	185851121	Dovoz vody pro závluku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	2,781	380,90	1 059,28	0,000	0,000
51	231	183211412	Dosadba trvalek prostokofenných	kus	32,000	41,21	1 318,72	0,000	0,000
52	000	000000704	TRVALKY	KUS	32,000	42,25	1 352,00	0,001	0,032
53	231	184911421	Mulčování rostlin kůrou II. do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	17,700	41,21	729,42	0,000	0,000
54	702	702151822	BORKA DRCENA	M3	0,885	1 248,00	1 104,48	0,500	0,443
3 Rozvojová péče 3. rok							24 166,92	1,088	
31 Údržba trávníku 3. rok							6 916,10	0,003	
55	231	111151121	Pokosení trávníku parkového plochy do 1000 m2 s odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5	m2	1 652,000	3,12	5 154,24	0,000	0,000
56	231	184802611	Chemické odplevelení po založení kultury postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5	m2	165,200	4,69	775,28	0,000	0,000
57	703	703121502	herbicid s clopyralidem	L	0,017	4 430,40	75,32	0,001	0,000
					170 * 0,0001		0,017		
58	703	703192003	herbicid s fluoxypyrem	L	0,033	1 703,00	56,20	0,001	0,000
					165 * 0,0002		0,033		
59	231	185802113	Hnojení půdy umělým hnojivem na široko v rovině a svahu do 1:5	t	0,004	7 059,00	28,24	0,000	0,000
60	251	251911550	hnojivo průmyslové kompletní	kg	3,304	30,55	100,94	0,001	0,003

Stavba: Zahrada MŠ Kubatova 3
 Objekt: Rozvojová péče o výsadby

Objednatel:
 Zhotovitel: BENJAMÍN s.r.o.
 Místo: České Budějovice

Zpracoval: ing. Ester Elexhauserová
 Datum: 26. 9. 2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
81	231	185811211	Vyhrabání trávníku souvislé plochy do 1000 m ² v rovině a svahu do 1:5	m ²	165,200	4,39	725,89	0,000	0,000
32 Stromy 3.rok							1 219,01		0,075
62	231	184801121	Ošetřování vysazených dřevin soliterních v rovině a svahu do 1:5	kus	3,000	82,55	247,65	0,000	0,000
63	231	184911111	Znovuvázání dřeviny ke kůlům	kus	1,000	33,28	33,28	0,000	0,000
64	231	184911421	Mulčování rostlin kůrou II. do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m ²	3,000	41,21	123,63	0,000	0,000
65	702	702151822	BORKA DRCENA 0,05 * 3	M3	0,150	1 248,00	187,20	0,500	0,075
									0,150
66	231	185804213	Vypleť záhonu dřevin soliterních s naložením a odvozem odpadu do 20 km v rovině a svahu do 1:5 3 * 3	m ²	9,000	44,59	401,31	0,000	0,000
									9,000
67	231	184215173	Odsíranění ukotvení kmene dřevin třemi kůly D do 0,1 m délky do 3 m	kus	2,000	93,60	187,20	0,000	0,000
68	231	184503121	Odstředění obalu kmene v jedné vrstvě v rovině a svahu do 1:5	m ²	2,000	19,37	38,74	0,000	0,000
33 Keře 3.rok							4 529,43		0,551
69	231	184801121	Ošetřování vysazených dřevin soliterních v rovině a svahu do 1:5	kus	9,000	82,55	742,95	0,000	0,000
70	231	184801131	Ošetřování vysazených dřevin ve skupinách v rovině a svahu do 1:5	m ²	8,300	52,65	437,00	0,000	0,000
71	231	185804213	Vypleť záhonu dřevin soliterních s naložením a odvozem odpadu do 20 km v rovině a svahu do 1:5 9*0,3*3	m ²	8,100	44,59	361,18	0,000	0,000
									8,100
72	231	185804214	Vypleť záhonu dřevin ve skupinách s naložením a odvozem odpadu do 20 km v rovině a svahu do 1:5 8,3*3	m ²	24,900	44,20	1 100,58	0,000	0,000
									24,900
73	231	185802114	Hnojení um hnoj rozděl k rostl rov	t	0,001	31 070,00	31,07	0,000	0,000
74	251	251911550	hnojivo průmyslové kompletní 20*0,05	kg	1,000	30,55	30,55	0,001	0,001
									1,000
75	231	184911421	Mulčování rostlin kůrou II. do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5 9*0,3+8,3	m ²	11,000	41,21	453,31	0,000	0,000
									11,000
76	702	702151822	BORKA DRCENA	M3	1,100	1 248,00	1 372,80	0,500	0,550

Stavba: Zahrada MŠ Kubatova 3
 Objekt: Rozvojová péče o výsadby

Objednatel:
 Zhotovitel: BENJAMÍN s.r.o.
 Místo: České Budějovice

Zpracoval: ing. Ester Elexhauserová
 Datum: 26. 9. 2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
34 Trvalky a bylinky 3.rok							11 502,37		0,459
77	231	185804111	Ošetření vysazených květin v rovině a svahu do 1:5 17,7*19,38	m2	37,080	42,38	1 571,45	0,000	0,000
					37,080				
78	231	185804211	Vypěstí záhonu květin s naložením a odvozem odpadu do 20 km v rovině a svahu do 1:5 37,08 * 3	m2	111,240	35,88	3 991,29	0,000	0,000
					111,240				
79	231	185804252	Odstranění odkvetlých a odumřelých částí trvalek s odklizením odpadu do 20 km 37,08 * 2	m2	74,160	18,72	1 388,28	0,000	0,000
					74,160				
80	231	185804311	Zalíjí rostlin vodou plocha do 20 m2 0,015*(19,38+17,7)*3	m3	1,659	447,20	746,38	0,000	0,000
					1,689				
81	231	185851121	Dovoz vody pro závluku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	1,659	380,90	635,72	0,000	0,000
82	231	183211412	Dosadba trvalek prostokolenných	kus	16,000	41,21	659,36	0,000	0,000
83	000	000000104	TRVALKY	KUS	16,000	42,25	676,00	0,001	0,016
84	231	184911421	Mulčování rostlin kůrou II. do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	17,700	41,21	729,42	0,000	0,000
85	702	702151822	BORKA DRCENA	M3	0,885	1 248,00	1 104,48	0,500	0,443
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							570,70		0,000
86	231	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m	t	2,195	260,00	570,70	0,000	0,000
Celkem							72 644,31		2,195